
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U9)

Sastāvs (BLB - DSB)
Datums: 10.01.2026 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 14:50 Spēles Nr.: 211

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Baltu Lūši B Daugavpils SS B

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
33 VAIDERS Kurts

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
13 ŠADUROVS Dominiks
31 MACIBOKA Timurs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U KRŪZE Einārs
12 U ARAMA Marko
13 U MELBĀRDIS Klāvs
14 U GRĀVIŅA Signija
19 U SPĒKA Agate
22 U RUDŅIKA Milana
23 U UTINĀNS Jurģis
27 U PLĪRUMS Kristofers
29 U ČEBOTARJOVS Rūbens
30 U EIHMANIS Dāvis
32 U ANDŽĀNS Dāvids
35 U RIMEIĶIS Olivers

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 U IVANOVS Demids
7 U HARLAMOVS Tomass
8 U VELIKS Rinalds
9 U NAĻIVANIJS Stīvens
10 U SMIRNOVS Nikita
11 U KRAUKLIS Damiāns
12 U ŅEVEDOMSKIS Marsels
15 U BOZOVIČS Edvarts
19 U RATNIKS Adrians
20 U ORLOVS Aleksandrs
22 U GLODS Emīls
26 U GAUKS Leons
29 U KITOVS Kārlis
30 U BUJEVIČS Ričards
34 U IGAUNIS Kevins

Galvenais treneris:
MIDEGS Valters

Galvenais treneris:
TRETJAKOVS Artjoms

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U9)

Sastāvs (BLB - DSB)
Datums: 10.01.2026 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 14:50 Spēles Nr.: 211

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Baltu Lūši B Daugavpils SS B

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
33 VAIDERS Kurts

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
13 ŠADUROVS Dominiks
31 MACIBOKA Timurs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U KRŪZE Einārs
12 U ARAMA Marko
13 U MELBĀRDIS Klāvs
14 U GRĀVIŅA Signija
19 U SPĒKA Agate
22 U RUDŅIKA Milana
23 U UTINĀNS Jurģis
27 U PLĪRUMS Kristofers
29 U ČEBOTARJOVS Rūbens
30 U EIHMANIS Dāvis
32 U ANDŽĀNS Dāvids
35 U RIMEIĶIS Olivers

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
22 U GLODS Emīls
30 U BUJEVIČS Ričards
11 U KRAUKLIS Damiāns
8 U VELIKS Rinalds
34 U IGAUNIS Kevins
26 U GAUKS Leons
4 U IVANOVS Demids
12 U ŅEVEDOMSKIS Marsels
7 U HARLAMOVS Tomass
20 U ORLOVS Aleksandrs
15 U BOZOVIČS Edvarts
29 U KITOVS Kārlis
9 U NAĻIVANIJS Stīvens
19 U RATNIKS Adrians
10 U SMIRNOVS Nikita

Galvenais treneris:
MIDEGS Valters

Galvenais treneris:
TRETJAKOVS Artjoms

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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